

2100 1 2100 GRANDVIEW MIDDLE SCH

| | | Precinct | Cumulative | |
|--|-------|----------|------------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | | 3 | 14.29% |
| Registered Voters | 1,609 | | 3,421 | 13.32% |
| Ballots Cast | 178 | | 356 | 10.41% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | | 3 | 18.75% |
| Registered Voters | 1,609 | | 3,421 | 18.99% |
| Ballots Cast | 178 | | 356 | 10.41% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 62 | 159 | 45.43% |
| AGAINST | (010) | 111 | 191 | 54.57% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | | 1 | 8.33% |
| Registered Voters | 1,374 | | 1,374 | 15.06% |
| Ballots Cast | 157 | | 157 | 11.43% |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (027) | 67 | 67 | 43.51% |
| NO | (028) | 87 | 87 | 56.49% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | | 1 | 9.09% |
| Registered Voters | 81 | | 81 | 0.74% |
| Ballots Cast | 24 | | 24 | 29.63% |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | | |
| YES | (045) | 15 | 15 | 62.50% |
| NO | (046) | 9 | 9 | 37.50% |

PRECINCT 2110
08:08pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

2110 1 2110 OLD GRUBVILLE SCHOOL

| | Precinct | Cumulative | | |
|--|----------|------------|--------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | 11 | 52.38% | |
| Registered Voters | 93 | 10,773 | 41.94% | |
| Ballots Cast | 10 | 1,439 | 13.36% | |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 9 | 56.25% | |
| Registered Voters | 93 | 9,330 | 51.80% | |
| Ballots Cast | 10 | 1,309 | 14.03% | |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 6 | 630 | 48.80% |
| AGAINST | (010) | 4 | 661 | 51.20% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | 6 | 50.00% | |
| Registered Voters | 93 | 3,303 | 36.19% | |
| Ballots Cast | 10 | 508 | 15.38% | |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (027) | 6 | 241 | 48.69% |
| NO | (028) | 4 | 254 | 51.31% |

2120 1 2120 1st BAPT. CH. OF DIT

| | Precinct | Cumulative | |
|--|----------|------------|------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | |
| Precincts Counted | | 15 | 71.43% |
| Registered Voters | 219 | 14,791 | 57.59% |
| Ballots Cast | 16 | 2,003 | 13.54% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 11 | 68.75% |
| Registered Voters | 219 | 10,417 | 57.84% |
| Ballots Cast | 16 | 1,547 | 14.85% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| FOR | (009) | 7 | 758 49.74% |
| AGAINST | (010) | 9 | 766 50.26% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | |
| Precincts Counted | | 8 | 66.67% |
| Registered Voters | 98 | 4,269 | 46.78% |
| Ballots Cast | 4 | 734 | 17.19% |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| YES | (027) | 1 | 380 53.07% |
| NO | (028) | 2 | 336 46.93% |

PRECINCT 3100
07:32pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

3100 1 3100 K.C. HALL - HWY 21

| | Precinct | Cumulative | |
|--|----------|------------|-----------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | |
| Precincts Counted | | 2 | 9.52% |
| Registered Voters | 715 | 1,812 | 7.05% |
| Ballots Cast | 58 | 178 | 9.82% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 2 | 12.50% |
| Registered Voters | 715 | 1,812 | 10.06% |
| Ballots Cast | 58 | 178 | 9.82% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| FOR | (009) | 24 | 97 54.80% |
| AGAINST | (010) | 34 | 80 45.20% |

3110 1 3110 HILLSBORO CHRISTIAN

| | Precinct | Cumulative |
|--|----------|--------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | |
| Precincts Counted | | 6 28.57% |
| Registered Voters | 2,219 | 7,082 27.57% |
| Ballots Cast | 366 | 992 14.01% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | |
| Precincts Counted | | 5 31.25% |
| Registered Voters | 2,219 | 6,174 34.28% |
| Ballots Cast | 366 | 887 14.37% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | |
| FOR (009) | 198 | 446 51.09% |
| AGAINST (010) | 166 | 427 48.91% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | |
| Precincts Counted | | 2 16.67% |
| Registered Voters | 443 | 1,817 19.91% |
| Ballots Cast | 71 | 228 12.55% |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | |
| YES (027) | 33 | 100 44.84% |
| NO (028) | 36 | 123 55.16% |

PRECINCT 3125
08:02pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

3125 1 3125 HILLSBORO SR. HIGH

| | Precinct | Cumulative | | |
|--|----------|------------|--------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | 9 | 42.86% | |
| Registered Voters | 954 | 9,989 | 38.89% | |
| Ballots Cast | 99 | 1,231 | 12.32% | |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 7 | 43.75% | |
| Registered Voters | 954 | 8,546 | 47.45% | |
| Ballots Cast | 99 | 1,101 | 12.88% | |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 43 | 535 | 49.31% |
| AGAINST | (010) | 55 | 550 | 50.69% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | 4 | 33.33% | |
| Registered Voters | 17 | 2,519 | 27.60% | |
| Ballots Cast | 3 | 300 | 11.91% | |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (027) | 0 | 131 | 44.71% |
| NO | (028) | 3 | 162 | 55.29% |

PRECINCT 3130
07:31pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

3130 1 3130 HILLSBORO CITY HALL

| | Precinct | Cumulative |
|--|----------|------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | |
| Precincts Counted | 1 | 4.76% |
| Registered Voters | 1,097 | 4.27% |
| Ballots Cast | 120 | 10.94% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | |
| Precincts Counted | 1 | 6.25% |
| Registered Voters | 1,097 | 6.09% |
| Ballots Cast | 120 | 10.94% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | |
| FOR | (009) 73 | 73 61.34% |
| AGAINST | (010) 46 | 46 38.66% |

PRECINCT 3170
07:58pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

3170 1 3170 VICTORIA UNITED METH.

| | Precinct | Cumulative |
|--|----------|---------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | |
| Precincts Counted | | 7 33.33% |
| Registered Voters | 1,418 | 8,500 33.09% |
| Ballots Cast | 115 | 1,107 13.02% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | |
| Precincts Counted | | 6 37.50% |
| Registered Voters | 1,418 | 7,592 42.15% |
| Ballots Cast | 115 | 1,002 13.20% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | |
| FOR | (009) | 46 492 49.85% |
| AGAINST | (010) | 68 495 50.15% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | |
| Precincts Counted | | 3 25.00% |
| Registered Voters | 685 | 2,502 27.42% |
| Ballots Cast | 69 | 297 11.87% |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | |
| YES | (027) | 31 131 45.17% |
| NO | (028) | 36 159 54.83% |

PRECINCT 7170
08:13pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

7170 1 7170 PACIFIC FIREHOUSE #3

| | Precinct | Cumulative |
|------------------------------------|----------|---------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | |
| Precincts Counted | 14 | 66.67% |
| Registered Voters | 827 | 14,572 56.73% |
| Ballots Cast | 131 | 1,987 13.64% |
| MERAMEC VALLEY R-3 SCHOOL DISTRICT | | |
| Precincts Counted | 1 | 100.00% |
| Registered Voters | 827 | 827 100.00% |
| Ballots Cast | 131 | 131 15.84% |
| PROPOSITION 3 (SIMPLE MAJORITY) | | |
| YES | (049) 67 | 67 51.15% |
| NO | (050) 64 | 64 48.85% |

PRECINCT 8100
08:26pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

8100 1 8100 EMMANUEL BAPTIST CHUR

| | Precinct | Cumulative | | |
|--|----------|------------|---------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | 17 | 80.95% | |
| Registered Voters | 3,136 | 18,638 | 72.56% | |
| Ballots Cast | 442 | 2,682 | 14.39% | |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | 9 | 75.00% | |
| Registered Voters | 801 | 5,070 | 55.56% | |
| Ballots Cast | 174 | 908 | 17.91% | |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (027) | 88 | 468 | 52.94% |
| NO | (028) | 80 | 416 | 47.06% |
| JEFFERSON R-7 FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | 4 | 100.00% | |
| Registered Voters | 350 | 3,723 | 100.00% | |
| Ballots Cast | 46 | 349 | 9.37% | |
| PROPOSITION FOR A SAFER COMMUNITY (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (029) | 23 | 106 | 30.72% |
| NO | (030) | 22 | 239 | 69.28% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 7 | 63.64% | |
| Registered Voters | 3,053 | 5,762 | 52.37% | |
| Ballots Cast | 434 | 1,269 | 22.02% | |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | | |
| YES | (045) | 244 | 832 | 66.29% |
| NO | (046) | 187 | 423 | 33.71% |
| SCHOOL DIST OF De SOTO SUNRISE R-IX | | | | |
| Precincts Counted | | 2 | 40.00% | |
| Registered Voters | 35 | 139 | 7.36% | |
| Ballots Cast | 5 | 15 | 10.79% | |
| PROPOSITION I (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (047) | 2 | 8 | 53.33% |
| NO | (048) | 3 | 7 | 46.67% |

8110 1 8110 DANBY RUSH TOWER

| | Precinct | Cumulative |
|--|-----------|---------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | |
| Precincts Counted | 13 | 61.90% |
| Registered Voters | 2,104 | 13,745 53.51% |
| Ballots Cast | 195 | 1,856 13.50% |
| JEFFERSON R-7 FIRE PROTECTION DIST. | | |
| Precincts Counted | 3 | 75.00% |
| Registered Voters | 2,104 | 3,373 90.60% |
| Ballots Cast | 195 | 303 8.98% |
| PROPOSITION FOR A SAFER COMMUNITY (SIMPLE MAJORITY) | | |
| YES | (029) 57 | 83 27.67% |
| NO | (030) 137 | 217 72.33% |

PRECINCT 8115
07:59pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

8115 1 8115 JEFFERSON R-7 PLAT

| | Precinct | Cumulative |
|--|----------|------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | |
| Precincts Counted | 8 | 38.10% |
| Registered Voters | 535 | 35.18% |
| Ballots Cast | 25 | 12.53% |
| JEFFERSON R-7 FIRE PROTECTION DIST. | | |
| Precincts Counted | 2 | 50.00% |
| Registered Voters | 535 | 34.09% |
| Ballots Cast | 108 | 8.51% |
| PROPOSITION FOR A SAFER COMMUNITY (SIMPLE MAJORITY) | | |
| YES | (029) 8 | 26 24.53% |
| NO | (030) 17 | 80 75.47% |

PRECINCT 8140
07:53pm Aug 5 2003

SPECIAL ELECTION
JEFFERSON COUNTY, MISSOURI
AUGUST 5, 2003

Page 1

8140 1 8140 PLATTIN METHODIST CH

| | Precinct | Cumulative |
|--|----------|--------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | |
| Precincts Counted | | 5 23.81% |
| Registered Voters | 908 | 4,863 18.93% |
| Ballots Cast | 105 | 626 12.87% |
| JEFFERSON R-7 FIRE PROTECTION DIST. | | |
| Precincts Counted | | 1 25.00% |
| Registered Voters | 734 | 734 19.72% |
| Ballots Cast | 83 | 83 11.31% |
| PROPOSITION FOR A SAFER COMMUNITY (SIMPLE MAJORITY) | | |
| YES | (029) | 18 22.22% |
| NO | (030) | 63 77.78% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | |
| Precincts Counted | | 3 27.27% |
| Registered Voters | 213 | 828 7.53% |
| Ballots Cast | 31 | 220 26.57% |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | |
| YES | (045) | 14 62.50% |
| NO | (046) | 17 81 37.50% |

11100 1 11100 DE SOTO LIBRARY

| | Precinct | Cumulative | | |
|--|----------|------------|--------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | 19 | 90.48% | |
| Registered Voters | 1,208 | 21,471 | 83.59% | |
| Ballots Cast | 372 | 3,566 | 16.61% | |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 14 | 87.50% | |
| Registered Voters | 1,208 | 13,961 | 77.51% | |
| Ballots Cast | 372 | 2,668 | 19.11% | |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 198 | 1,385 | 52.74% |
| AGAINST | (010) | 169 | 1,241 | 47.26% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 9 | 81.82% | |
| Registered Voters | 1,165 | 8,535 | 77.58% | |
| Ballots Cast | 366 | 2,147 | 25.16% | |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | | |
| YES | (045) | 253 | 1,448 | 68.37% |
| NO | (046) | 109 | 670 | 31.63% |
| SCHOOL DIST OF De SOTO SUNRISE R-IX | | | | |
| Precincts Counted | | 3 | 60.00% | |
| Registered Voters | 43 | 182 | 9.64% | |
| Ballots Cast | 6 | 21 | 11.54% | |
| PROPOSITION I (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (047) | 4 | 12 | 57.14% |
| NO | (048) | 2 | 9 | 42.86% |

11110 1 11110 HOPSON LUMBER CO.

| | Precinct | Cumulative | |
|--|----------|------------|------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | |
| Precincts Counted | | 4 | 19.05% |
| Registered Voters | 534 | 3,955 | 15.40% |
| Ballots Cast | 165 | 521 | 13.17% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 4 | 25.00% |
| Registered Voters | 534 | 3,955 | 21.96% |
| Ballots Cast | 165 | 521 | 13.17% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| FOR | (009) | 89 | 248 48.72% |
| AGAINST | (010) | 70 | 261 51.28% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 2 | 18.18% |
| Registered Voters | 534 | 615 | 5.59% |
| Ballots Cast | 165 | 189 | 30.73% |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | |
| YES | (045) | 106 | 121 65.41% |
| NO | (046) | 55 | 64 34.59% |

11120 1 11120 MUELLER ELECTRIC CO.

| | Precinct | Cumulative | | |
|--|----------|------------|--------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | 16 | 76.19% | |
| Registered Voters | 711 | 15,502 | 60.35% | |
| Ballots Cast | 237 | 2,240 | 14.45% | |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 12 | 75.00% | |
| Registered Voters | 711 | 11,128 | 61.78% | |
| Ballots Cast | 237 | 1,784 | 16.03% | |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 136 | 894 | 50.85% |
| AGAINST | (010) | 98 | 864 | 49.15% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 6 | 54.55% | |
| Registered Voters | 711 | 2,709 | 24.62% | |
| Ballots Cast | 237 | 835 | 30.82% | |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | | |
| YES | (045) | 182 | 588 | 71.36% |
| NO | (046) | 52 | 236 | 28.64% |

11130 1 11130 1ST BAPT. CH. DESOTO

| | | Precinct | Cumulative | |
|--|-------|----------|------------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | 18 | 85.71% | |
| Registered Voters | 1,625 | 20,263 | 78.89% | |
| Ballots Cast | 512 | 3,194 | 15.76% | |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 13 | 81.25% | |
| Registered Voters | 1,625 | 12,753 | 70.81% | |
| Ballots Cast | 512 | 2,296 | 18.00% | |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 293 | 1,187 | 52.55% |
| AGAINST | (010) | 208 | 1,072 | 47.45% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | 10 | 83.33% | |
| Registered Voters | 17 | 5,087 | 55.74% | |
| Ballots Cast | 0 | 908 | 17.85% | |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (027) | 0 | 468 | 52.94% |
| NO | (028) | 0 | 416 | 47.06% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 8 | 72.73% | |
| Registered Voters | 1,608 | 7,370 | 66.99% | |
| Ballots Cast | 512 | 1,781 | 24.17% | |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | | |
| YES | (045) | 363.365 | 1,195 | 68.05% |
| NO | (046) | 138 | 561 | 31.95% |

11150 1 11150 SUNRISE SCHOOL

| | Precinct | cumulative | |
|--|----------|------------|--------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | |
| Precincts Counted | | 20 | 95.24% |
| Registered Voters | 2,190 | 23,661 | 92.12% |
| Ballots Cast | 514 | 4,080 | 17.24% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 15 | 93.75% |
| Registered Voters | 2,026 | 15,987 | 88.76% |
| Ballots Cast | 502 | 3,170 | 19.83% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| FOR | (009) | 223 | 1,608 51.47% |
| AGAINST | (010) | 275 | 1,516 48.53% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | |
| Precincts Counted | | 11 | 91.67% |
| Registered Voters | 2,026 | 7,113 | 77.94% |
| Ballots Cast | 502 | 1,410 | 19.82% |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| YES | (027) | 218 | 686 49.71% |
| NO | (028) | 278 | 694 50.29% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 10 | 90.91% |
| Registered Voters | 790 | 9,325 | 84.76% |
| Ballots Cast | 206 | 2,353 | 25.23% |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | |
| YES | (045) | 121 | 1,569 67.51% |
| NO | (046) | 85 | 755 32.49% |
| SCHOOL DIST OF De SOTO SUNRISE R-IX | | | |
| Precincts Counted | | 4 | 80.00% |
| Registered Voters | 1,400 | 1,582 | 83.79% |
| Ballots Cast | 308 | 329 | 20.80% |
| PROPOSITION I (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| YES | (047) | 153 | 165 50.61% |
| NO | (048) | 152 | 161 49.39% |

11170 1 11170 K.C. HALL - DESOTO

| | Precinct | Cumulative | | |
|--|----------|------------|---------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | 21 | 100.00% | |
| Registered Voters | 2,024 | 25,685 | 100.00% | |
| Ballots Cast | 450 | 4,530 | 17.64% | |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 16 | 100.00% | |
| Registered Voters | 2,024 | 18,011 | 100.00% | |
| Ballots Cast | 450 | 3,620 | 20.10% | |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 176 | 1,784 | 50.10% |
| AGAINST | (010) | 261 262 | 1,777 | 49.90% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | 12 | 100.00% | |
| Registered Voters | 2,013 | 9,126 | 100.00% | |
| Ballots Cast | 449 | 1,859 | 20.37% | |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (027) | 210 | 896 | 49.15% |
| NO | (028) | 233 | 927 | 50.85% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | 11 | 100.00% | |
| Registered Voters | 1,677 | 11,002 | 100.00% | |
| Ballots Cast | 384 | 2,737 | 24.88% | |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | | |
| YES | (045) | 224 | 1,793 | 66.26% |
| NO | (046) | 158 | 913 | 33.74% |
| SCHOOL DIST OF De SOTO SUNRISE R-IX | | | | |
| Precincts Counted | | 5 | 100.00% | |
| Registered Voters | 306 | 1,888 | 100.00% | |
| Ballots Cast | 59 | 388 | 20.55% | |
| PROPOSITION I (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (047) | 25 | 190 | 49.48% |
| NO | (048) | 33 | 194 | 50.52% |

11175 1 11175 ReDEEMER LUTHERAN CH

| | Precinct | Cumulative | |
|--|----------|------------|------------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | |
| Precincts Counted | | 12 | 57.14% |
| Registered Voters | 868 | 11,641 | 45.32% |
| Ballots Cast | 222 | 1,661 | 14.27% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 10 | 62.50% |
| Registered Voters | 868 | 10,198 | 56.62% |
| Ballots Cast | 222 | 1,531 | 15.01% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| FOR | (009) | 121 122 | 751 49.80% |
| AGAINST | (010) | 96 | 757 50.20% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | |
| Precincts Counted | | 7 | 58.33% |
| Registered Voters | 868 | 4,171 | 45.70% |
| Ballots Cast | 222 | 730 | 17.50% |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | |
| YES | (027) | 138 139 | 379 53.16% |
| NO | (028) | 80 | 334 46.84% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | |
| Precincts Counted | | 5 | 45.45% |
| Registered Voters | 598 | 1,998 | 18.16% |
| Ballots Cast | 190 | 598 | 29.93% |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | |
| YES | (045) | 144 | 406 68.81% |
| NO | (046) | 44 | 184 31.19% |

11190 1 11190 VINELAND SCHOOL

| | | Precinct | Cumulative | |
|--|-------|----------|------------|--------|
| JEFFERSON COUNTY, MISSOURI | | | | |
| Precincts Counted | | | 10 | 47.62% |
| Registered Voters | 691 | | 10,680 | 41.58% |
| Ballots Cast | 198 | | 1,429 | 13.38% |
| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | | 8 | 50.00% |
| Registered Voters | 691 | | 9,237 | 51.29% |
| Ballots Cast | 198 | | 1,299 | 14.06% |
| PROPOSITION VALLE AMBULANCE (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| FOR | (009) | 89 | 624 | 48.71% |
| AGAINST | (010) | 107 | 657 | 51.29% |
| De SOTO RURAL FIRE PROTECTION DIST. | | | | |
| Precincts Counted | | | 5 | 41.67% |
| Registered Voters | 691 | | 3,210 | 35.17% |
| Ballots Cast | 198 | | 498 | 15.51% |
| PROPOSITION HELP (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (027) | 104 | 235 | 48.45% |
| NO | (028) | 88 | 250 | 51.55% |
| #73 DESOTO SCHOOL DISTRICT | | | | |
| Precincts Counted | | | 4 | 36.36% |
| Registered Voters | 572 | | 1,400 | 12.72% |
| Ballots Cast | 188 | | 408 | 29.14% |
| PROPOSITION 1 (4/7ths MAJORITY) | | | | |
| YES | (045) | 127 | 262 | 65.17% |
| NO | (046) | 59 | 140 | 34.83% |
| SCHOOL DIST OF De SOTO SUNRISE R-IX | | | | |
| Precincts Counted | | | 1 | 20.00% |
| Registered Voters | 104 | | 104 | 5.51% |
| Ballots Cast | 10 | | 10 | 9.62% |
| PROPOSITION I (SIMPLE MAJORITY) | | | | |
| YES | (047) | 6 | 6 | 60.00% |
| NO | (048) | 4 | 4 | 40.00% |